
UCHWAŁA Nr XXXIII/251/2013  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 września 2013 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo                       
dla terenów we wschodniej części gminy. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz 645) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) Rada 
Gminy Kleszczewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr XXVIII/211/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo dla terenów we wschodniej części 
gminy:  

a) w § 1 ust. 2 uchwały dodaje się obręby: Kleszczewo, Poklatki; 
b) do uchwały dodaje się załącznik nr 1 – granica opracowania zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Lesiński 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIII/251/2013  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 września 2013 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo                       
dla terenów we wschodniej części gminy. 

 

Do zakresu opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo należy dodać obręby Kleszczewo  

i Poklatki, ponieważ strefa ochronna wokół elektrowni wiatrowych obejmuje je swoim 

zasięgiem.  

Do uchwały dodaje się załącznik graficzny dla dokładnego zobrazowania zakresu 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kleszczewo. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Lesiński 
 

 


